PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

_26.10.2016_ № _303___



Про приведення у відповідність рішень
виконавчого комітету міської ради,
підготовлених департаментом муніципальних
послуг та регуляторної політики міської ради
за напрямом діяльності
На виконання розпорядження міського голови від 07.06.2016 №230-р «Про заходи у зв’язку з перейменуванням міста Дніпродзержинськ 
на Кам’янське», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до рішень виконавчого комітету міської ради, підготовлених департаментом муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради, в яких читати замість назв «місто Дніпродзержинськ» 
та «Дніпродзержинська міська рада» за текстом у відповідних відмінках назви «місто Кам’янське» та «Кам’янська міська рада»:


-  від 08.10.2008 №780 «Про утворення робочої групи для прискореного перегляду регуляторних актів»;


- від 26.10.2011 №455 «Про державний нагляд (контроль) з питань захисту прав споживачів»;

- від 09.11.2011 №474 «Про встановлення режиму роботи закладів торгівлі, ресторанного господарства та побутового обслуговування населення
у м.Дніпродзержинську»;


-  від  24.11.2011 №498 «Про порядок організацій та проведення ярмарків на території міста Дніпродзержинськ» (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 26.02.2014 №50);


- від 18.05.2013 №134 «Про організацію виносної дрібнороздрібної торгівлі у весняно-літній період у м.Дніпродзержинську» (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 13.11.2013 №302, від 23.07.2014 №162, від 26.08.2015 №155);

-   від 24.12.2014 №305 «Про здійснення державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності виконавчими органами та посадовими особами Дніпродзержинської міської ради»;


- від 23.09.2015 №170 «Про схвалення проекту Комплексної 
програми сприяння розвитку підприємництва в м.Дніпродзержинську 
на 2016–2018 роки»;


-   від 23.12.2015 №218 «Про планування діяльності виконавчих органів міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2016 рік» 
(зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради 
від 27.01.2016 №11, від 27.04.2016 №111, від 27.07.2016 №212, від 26.08.2016 №240).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Морохова О.О.
Міський голова


А.Л.БІЛОУСОВ






